А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.02.2020 № 66-па

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального
образования Городское поселение поселок Максатиха, в соответствии с частью 7 статьи
170 Жилищною кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании предоставленной информации предусмотренной
частью 4 статьи 172 ЖК РФ, Уставом муниципального образования Максатихинского
района администрации Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
'

Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных| на территории
муниципального образования Городское поселение поселок Максатиха
Максатихинского района Тверской области, в отношении которых принято решение о
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно
приложению.

2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, Главного управления
«Государственная Жилищная инспекция» Тверской области и ТСЖ «МЛФ»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
управления по территориальному развитию администрации Максатихи

верекой области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Максатихинского
Интернет.

на начальника
некого района

района в сети

Первый заместитель Главы
Администрации Максатихи С.Б. Черкасов

Приложение
К постановлению администрации

Макеатихинского района
Тверской области

от «28» февраля № 66-па

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального Ьператора.

№ п/п Адрес многоквартирного дома Год постройки
1 пгт. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 16 1963
2 пгт. Максатиха, ул. им. Нового, д. 14 1917

С.Б. Черкасов
Первый заместитель Главы
Администрации Макеатихинского района